
 依據各地政事務所造報資料彙編。

 3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
 2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
 1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

 民國100年12月 1日 11:33:02 印製

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：
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947

 4,399

957

 5,943,992.86

 826,579.48

 11,790  17,637

 截至本月累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 截至本月累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 截至本月累計核發謄本：件數  件；張數：  張。
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 2,479,357.07

 993,656.07

 1,485,701.00

 2,128,674.92

 822,458.01

 1,306,216.91

 719,107.73

 439,376.80

 279,730.93

 84,114.66

 53,113.49

 31,001.17

 615,379.30

 232,295.45

 383,083.85

 134,780.42

 76,504.93

 58,275.49

 575,292.81

 21,167.34

 554,125.47

 348,163.92

 169,078.83

 179,085.09

 238,938.81

 88,640.05

 150,298.76

 69,627.62

 53,401.59

 16,226.03

 39,597.49

 27,037.19

 12,560.30

 2,518.23

 2,119.23

 399.00
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 7,769.00

 4,134.00

 3,635.00
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 2,940.00

 1,368.00

 673.00

 695.00
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地政事務所別

宜蘭縣測量案件
 中華民國100年 3月

 1112-03-06-2

 宜蘭縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報  每月終了後20日內編報

編製機關
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 單位：件;筆;楝;平方公尺;張
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 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖


